
 
 

РАХУНКОВА ПАЛАТА  
Р І  Ш Е Н Н Я  

 
 
 

13 жовтня 2025 року                                             № 25-3 
Київ 

 
 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2025 рік 

 
За результатами обговорення службових записок члена Рахункової палати 

Геннадія Пліса від 07.10.2025 №№ 2583/08-1, 2586/08-1 та від 08.10.2025 
№ 2599/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України «Про Рахункову 
палату», Рахункова палата 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести до Плану роботи Рахункової палати на 2025 рік, затвердженого 
рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року № 58-5 (у редакції рішення 
Рахункової палати від 26 серпня 2025 року № 21-5), такі зміни: 

1) пункт 1.39 розділу 1 виключити. 
У зв’язку з цим пункти 1.40 – 1.60 вважати відповідно пунктами 1.39 – 1.59;  
2) доповнити розділ 1 новими пунктами:  
 пунктом 1.60, заповнивши його графи таким змістом: 
«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.60. Аудит відповідності на 

тему «Закупівля безпілотних систем» відповідно;  
«Підстава» – словами «Перелік тем заходів державного зовнішнього 

фінансового контролю (аудиту) на 2025 рік»;  
«Запланований термін виконання» – словами та цифрами «травень 

2025  року – лютий 2026 року»;  
«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 

підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Геннадій ПЛІС, Департамент 
контролю (аудиту) у сфері оборони, безпеки, судочинства, правоохоронної 
діяльності та юстиції»; 

пунктом 1.61, заповнивши його графи таким змістом:  
«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.61. Фінансовий аудит 

Міністерства цифрової трансформації України» відповідно;  



 2 

«Підстава» – словами «Пропозиції члена Рахункової палати»; 
«Запланований строк виконання» – словами та цифрами «грудень 2025 року – 
червень 2026 року»;  

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 
підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Геннадій ПЛІС, Департамент 
контролю (аудиту) у сфері виконання загальнодержавних функцій, цифрової 
трансформації, управління державним майном та захисту економіки». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 
 
Голова                 Ольга ПІЩАНСЬКА


